（お問い合わせ先） 商学部 日野 s-hino@kumagaku.ac.jp

2025年 12 月吉日

合格者 各位

会 計 専 門 職 コ ー ス
説 明 会 の お 知 ら せ

熊本学園大学商学部会計専門職コースへ関心を寄せていただき，ありがとうございます。
コース説明会にご関心をお持ちの方は，以下の項目にご記入のうえ，送信願います。
お申込みいただいた方には，2025年12月13日に開催した説明会の内容と同じ動画をお送りします。
あわせて，選抜試験に向けた事前学習用動画も提供いたします。
1週間程度経過しても連絡がない場合、またはご不明な点がある場合は，日野（s-hino@kumagaku.ac.jp）まで
お問い合わせください。

なお，以下のとおり選抜試験を実施しますので，お知らせします。
会計専門職コースに進むうえで， 今回の選抜試験は最初でかつ最後の機会になります。
コースの受講を検討されている方は，必ず受験いただきますようお願いします。

【選抜試験について】
日時：2026年４月３日（金曜日，入学式当日） 13時30分から30分間程度
場所：428教室（４号館２階）
その他：事前の申込みは不要です。

筆記用具を持参のうえ，直接試験会場へお集まりください。
会場は皆さんが学級主任指導を受けられる建物（４号館）の２階です。
電卓の持ち込みは不可とします。

記

2026年1月5日（月）午前9時より2026年3月31日（日）までWeb上で公開

下記のQRコードまたはURLにアクセスし，必要事項を入力のうえ，申し込み

を行ってください。

会計専門職コース選抜試験について

日時等 ：2026年4月の入学式後，学内教室にて実施

試験内容：簿記（日商簿記検定3級基礎レベル）および一般教養

会計専門職コースの募集は，入学時のみになります。

年度途中や２年次からの合流はできませんので，ご注意ください。

URL

https://forms.gle/DaKDdsfkL9rusrHs6

１．日 時

２．申 込 方 法

３．今 後 の 予 定

４．そ の 他

	スライド 1